2021年 6月 7日

 お客様各位

ワシノ機器株式会社

製造中止と代替品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度、下記明細の海外で鋳造している鋳鋼製 Y型ストレーナーにつきまして、

製造を中止させていただくことになりましたので、代替品と合わせご報告申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも弊社製品をご愛顧賜りたく、何卒

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

製造中止製品 代替品

モデル サイズ モデル サイズ

YKPH2F 全サイズ YPH2F 全サイズ

YK150WCBF 全サイズ Y150WCBF 全サイズ

YK300WCBF 全サイズ Y300WCBF 全サイズ

相違点

海外鋳造 セミロストワックス 国内鋳造 砂型

※製造中止理由：海外鋳造工場の操業停止の為。

※製造中止時期：弊社在庫品が無くなり次第、順次販売終了となります。

※ご不明な点等ございましたら、弊社営業所までお問い合わせ下さい。

・名古屋営業所 TEL：052-822-8726 /  E-mail：nagoya@wasinokiki.co.jp

・東京営業所  TEL：03-3668-3751 /  E-mail：tokyo@wasinokiki.co.jp

・大阪営業所  TEL：06-4707-1051  /  E-mail：osaka@wasinokiki.co.jp

・九州出張所  TEL：090-7695-6708 / E-mail：kyushu@wasinokiki.co.jp

以上

mailto:osaka@wasinokiki.co.jp
http://www.wasinokiki.co.jp/me/me.htm